

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 5785.14

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 005C6
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFWFY0
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03272351218
- Codice fiscale: 03272351218
- Denominazione: PRISMA SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: Via Lecce n.14
- CAP: 80029
- Comune: SANT'ANTIMO
- Provincia: NA
- Nazione: IT

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 94033100044
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO MORETTA

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA MARTIRI DELLA LIBERTA DELLA L. 10
- CAP: 12033
- Comune: MORETTA
- Provincia: CN
- Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

## Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-09-30 (30 Settembre 2023)
- Numero documento: 459
- Importo totale documento: 5785.14

## Dati del contratto

- Identificativo contratto: ORD.7373869
- Data contratto: 2023-08-08 (08 Agosto 2023)
- Codice Unitario Progetto (CUP): C49J21044940001
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z2F3C20406

## Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 618
- Data DDT: 2023-09-27 (27 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 3 , 4 , 5

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: CIG.Z2F3C20406 CUP.C49J21044940001 ORD.7373869 PR.349658 DEL 08-08-23
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00
- Altri dati gestionali Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 2**

- Descrizione bene/servizio: DdT num. 618 del 27/09/2023
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Descrittivo #DE#

**Nr. linea: 3**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 6TRAPEZICONESAGONOELTipo: Codice Art. fornitoreValore: 6TRAPEZICONESAGONOEL
- Descrizione bene/servizio: composizione 6 trapezi con esagono centrale e torretta el. altezza 71 colore VARI MISTI SECONDO DISPONIBILITA
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1020.00000000
- Valore totale: 4080.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

**Nr. linea: 4**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: BRX16507Tipo: Codice Art. fornitoreValore: BRX16507
- Descrizione bene/servizio: Sedia sed/schi in polipropilene h43 seduta mm.35x35 colori misti secondo disponibilita di magazzino
- Quantità: 24.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 27.58000000
- Valore totale: 661.92
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

**Nr. linea: 5**

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: TRASPORTOTipo: Codice Art. fornitoreValore: TRASPORTO
- Descrizione bene/servizio: Scuola Primaria di Scarnafigi Piazza Europa, 1 12030 Scarnafigi CN
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswTRigaValore testo: Normale #NO#

**Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswRelStdValore testo: Versione #Asw0106#Tipo dato: AswSwHouseValore testo: TeamSystem S.p.a. / TS EnterpriseTipo dato: AswDestB2BValore testo: Recipient #UFWFY0#Tipo dato: AswTipoDocValore testo: Fattura #TPD01#Tipo dato: AswCarDocValore testo: Vendita Differita (Fatturazione Differita) #CD02#Tipo dato: AswTratScoValore testo: Percentuali come righe sconto #PRS#Tipo dato: AswTratScoValore testo: Valori come righe sconto #PRS#Tipo dato: AswTRigaValore testo: Informazioni documento #ID#

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 4741.92
- Totale imposta: 1043.22
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Decorrenza termini di pagamento: 2023-09-30 (30 Settembre 2023)
  - Termini di pagamento (in giorni): 30
  - Data scadenza pagamento: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
  - Importo: 4741.92
  - Codice IBAN: IT04E0200839951000004127902
  - Codice ABI: 02008
  - Codice CAB: 39951

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)